
PŘEDMLUVA 13

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ V HOLANDSKU 17

HRANICE SMRTI 20

PAVEL ŠTĚPÁNEK: MUŽ SE ZÁZRAČNÝMA „OČIMA" 23

SÍLA MÓNIKY NIETOVÉ 26

INGO SWAN: MUŽ, KTERÝ CESTOVAL POMOCÍ MYSLI 29

GRETA ALEXANDEROVÁ, POLICEJNÍ SENZIBIL 32

JASNOVIDKA, KTERÁ DOSTALA JACKA ROZPAROVAČE 35 

PŘEDVÍDANÉ KATASTROFY 38

KIRLIANOVA ZÁHADA A PÁTÝ ELEMENT 41

SNY POD LABORATORNÍ KONTROLOU 44

POSLEDNÍ PROROK 47

ZÁZRAK V CALANDĚ 50

PŘÍPAD TERESY NEUMANNOVÉ 54

POD SLUNCEM FÁTIMY 58

ZÁZRAČNÉ UZDRAVENÍ V SEGOVII 61

EXTÁZE V MEDJUGORJE 65

NEPORUŠENÉ TĚLO PÁTERA CHARBELA 68



VZDUCHOLOĎ R. 101 A MÉDIUM EILEEN GARRETOVÁ 71

PŘÍPAD TELEKINEZE RUDI SCHNEIDERA 74

ZKOUMÁNÍ PSYCHICKÝCH SCHOPNOSTÍ MÉDIÍ 77

SÍLA „MODLITBY" 80

PRAVDIVÝ PŘÍPAD BYTOSTI (The Entity) 83

DUCHOVÉ V EDINBURGHU 86

EXORCISMUS EMILY ROSEOVÉ 89

PODIVUHODNÉ NÁVŠTĚVY V BÍLÉM DOMĚ 92

KVĚTEN 1968: ZÁHADA NA NEBI 95

PRONÁSLEDOVÁNÍ PO PYRENEJÍCH 99

POČÍTAČOVÁ SIMULACE PŘÍPADU UFO 102

OPERACE ČERVENÉ OKO 105

POSLEDNÍ VYŠETŘOVÁNÍ PŘÍPADU MANISES 108

PRVNÍ UFO PERESTROJKY 112

POZOR! UFO V BRAZÍLII 115

PATNÁCT HODIN NA OBRAZOVCE RADARU 118

RADAROVÁ NOC V BELGII 121

NEARMISS: NEBEZPEČÍ KOLIZE 124

TŘÍKILOMETROVÉ UFO V PYRENEJÍCH 127

NEZNÁMÁ ECHA V CHICAGU 130



„INVAZE" UFO V MEXIKU 133

VŮLE VERSUS NÁHODA 136 

EXPERIMENT NAUTILUS 139 

TELEPATIE V APOLLU XIV 142 

PŘÍPAD SESTER NOLANOVÝCH 145 

TELEPATIE PO TELEFONU 148 

SLEDUJÍ TĚ: VÍŠ TO, ALE NEVIDÍŠ... 151 

„KOLEKTIVNÍ ŠESTÝ SMYSL" 154 

EXPERIMENT TIROSKOP 157 

TELEPATIE U ZVÍŘAT 160 

EXPERIMENT S ROSTLINAMI 163 

FOO FIGHTERS 166 

ANOMÁLIE V HESSDALENU 169 

NEBESKÝ KÁMEN V GETAFE 172 

ZVLÁŠTNÍ „DÉŠŤ" 175 

ZÁHADNÝ KRÁTER V URUGUAYI 178 

PODIVNÝ KRÁTER V RUSKU 181 

OHNIVÁ KOULE V SIERRA DE GUTES 183 

ZÁHADNÝ METEORIT NA SIBIŘI 186 

CROP CIRCLES - KRUHY V OBILÍ V TICHBORNE 189



VĚDECKÝ VÝZKUM PIKTOGRAMŮ 192

OBŘÍ LEDOVÉ KROUPY 195

JAZYK MIMOZEMŠŤANŮ Z PLANETY UMMO 199

PŘÍPAD RUDOLFA FENZE 203

ČASOVÉ SKLADY V ANGLII 206

MRAK, CO ZASTAVIL ČAS 209

PŘISTÁNÍ VE VALENSOLE 212

NOVOROČNÍ UFO 215

NEOBYČEJNÝ PŘÍPAD V SEVILLE 218

STOPY UFO V MOSKVĚ 220

ZÁHADA JEZERA COTE 223

LÉTAJÍCÍ TROJÚHELNÍK NAD BARCELONOU 226

UFO, KTERÉ UDĚLALO DÍRU DO MRAKU 229

SPOR V RENDLESHAMU 232

UFO, NEBO ŘÍZENÁ STŘELA

NA KANÁRSKÝCH OSTROVECH? 235

KORÁB BOHŮ... NEBO UFO? 238

PŘÍPAD DESÁTNÍKA VALDÉSE 241

PŘÍPAD PAULA VILLY 244

PŘÍPAD CASH LAMDRUM 247



ABDUKCE V MISSISSIPPI 250

NÁVŠTĚVNÍCI LOŽNICE 254

HEINER, MLADÝ POLTERGEIST 259

PŘÍPAD Z ROSENHEIMU 262

POLTERGEIST V MIAMI 265

POLTERGEIST V BRAZÍLII 268

ZÁHADA KRAJSKÉ SPRÁVY V GRANADĚ 271

LINARESKÝ PALÁC 274

PŘÍPAD VALLECAS 277

POLTERGEIST VE VOJENSKÝCH KASÁRNÁCH 280

POLTERGEIST VE VALLADOLIDU 283

PŘÍPAD Z CARABANCHELU 286

NÁČRT CHOVÁNÍ „NEVIDITELNÝCH BYTOSTÍ" 289

ROZŘEZANÝ DOBYTEK V NOVÉM MEXIKU 293

PREDÁTOR Z TACO 296

PREPAROVANÝ DOBYTEK V NEVADĚ 299

ZÁHADNÉ ZMIZENÍ SKOTU V TERUELU 302

TVÁŘ MACHU PICCHU 305

PŘÍPAD Z UBATUBA 308

JEŠTĚR MOKELE MBEMBE 311



ORANO PENDEK, LESNÍ MUŽ ZE SUMATRY 313

YETTI 316

ČERNÁ KOULE 319

EVA, MATKA LIDSTVA 321


